
DODATEK C. 1
k Rámcové smlouvě

ZMĚNA PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O PRODEJI 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

| I ČÍSLO ZÁKAZNÍKA:

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ") 
a

Základní škola Litoměřice, Ladova 5
SÍDLO: JEDNAJÍCÍ: 
ULICE: Ladova 413/5
MĚSTO: Litoměřice DATUM
PSČ: 412 01 DOKLAD
IČ: 46773380 DOKLAD
DIČ: CZ46773380 ------------------------------------------
SPISOVÁ ZNAČKA: , vedená u rejstříkového soudu v
ZASTOUPENÁ: na základě pověření
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner*')
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany'*).

Smluvní strany uzavřely dne: 23.5.2019 Rámcovou smlouvu (dále jen Smlouva).
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají změnu následujících ujednání Smlouvy.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických smluv a poskytování 

služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb").

2. ZMĚNA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK
2.1. Smluvní partner a TMCZ si sjednávají změnu Zvláštních smluvních podmínek, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

1/2



Dodatek k Rámcové smlouvě

4. ZMĚNA V ČLÁNKU PŘÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5 1 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Obchodní podmínky Minimální měsíční částky
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

5 2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle tohoto Dodatku bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož provozu se 
jakkoliv jinak podílí) ze strany TMCZ, určen dle z.č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB"), jako prvek nebo 
systém prvků kritické informační infrastruktury, kritické komunikační infrastruktury nebo jako významný informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB 
stane správcem informačního systému kritické informační infrastruktury, komunikačního systému kritické informační infrastruktury, nebo významného 
informačního systému či informačního systému základní služby (dále jen „Správce"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 
dnů ode dne, kdy se Správcem stal. Tato povinnost platí i v případě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků kritické informační infrastruktury sice není 
provozován TMCZ, ale TMCZ zajišťuje přímé zahraniční propojení do veřejných komunikačních sítí nebo zajišťuje přímé připojení k určenému prvku nebo 
systému prvků kritické informační infrastruktury (významná síť dle ZKB).

5.3. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat významnou síť a v této souvislosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní 
opatření dle ZKB či plnit jiné povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s přijetím bezpečnostních opatření, přičemž 
tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

5 4 V ostatních ujednáních vyplývajících ze Smlouvy zůstávají tímto Dodatekem nedotčena.

2/2



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě 
Na základě Dodatku

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V 

otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a 
služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní 
hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 5 Pro Firmu 49Kč 49 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 449 Kč 449 Kč

Tarif 4 Pro Firmu 129 Kč 129 Kč

Tarif 3 Pro Firmu 319 Kč 319 Kč

Tarif 2 Pro Firmu 389 Kč 389 Kč

Skupina Položka - název Tarif 5 Pro
Firmu

Tarif 1 Pro
Firmu

Tarif 4 Pro
Firmu

Tarif 3 Pro
Firmu

Tarif 2 Pro
Firmu

Volné jednotky - 
všechny sítě

Volné minuty do všech sítí 50 - 150 - -

Volné SMS do všech sítí 60 - 100 - -
Národní datový 
limit Národní datový limit - 10 GB 150 MB 3 GB 5 GB

Ceny - národní

Cena volání do sítě značky 
T-Mobile (Kč/min) 0,9 Zdarma 0,8 Zdarma Zdarma

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min) 0,9 Zdarma 0,8 Zdarma Zdarma

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min) 0,9 Zdarma 0,8 Zdarma Zdarma

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS) 0,9 Zdarma 0,8 Zdarma Zdarma

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS) 0,9 Zdarma 0,8 Zdarma Zdarma

Cena MMS (Kč/MMS) 4 4 4 4 4

Ceny - 
mezinárodní

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 1 (Kč/min) 2 2 2 2 2

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 2 (Kč/min) 3 3 3 3 3

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 3 (Kč/min) 6 6 6 6 6

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 4 (Kč/min) 8 8 8 8 8

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 5 (Kč/min) 12 12 12 12 12

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 6 (Kč/min) 15 15 15 15 15

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 7 (Kč/min) 15 15 15 15 15



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

2/3



zvláštní smluvní podmínky

5.
5.1

NEVYČERPANÝ HARDWARE BUDGET

3/3


